Custodia clauium
Arcis Cracou^m Nobili
Iacobo Maiecki
confertur.

Wladislaus Quartus & Scimus &c. Quia nos habet
rationem fidelium obsequiorum Nobilis Jacobi Maiecki
Custodis clauium Arcis nræ Crac, quæ eo in munere,
à decem et ultra annis, dextre diligent et sedulo præ
stitit, et adhuc præstare non intermittere, facendum
nobis esse duximus, ut ipsi officium illud Custodiae Cla
uium arcis nræ Crac. ad extrema vitæ ipsi tempora
daremus et conferremus, prout quidem damus et con
ferimus, præsentibus hinc. Gregorius cuius privilegij
nræ memoratus Nobilis Jacobus Maiecki Socius of
ficium custodie clauium Arcis nræ Crac, cum libris
fructibus prouenit, ac obuenit nominatim vero pensio
nibus solitis, tam hebdomadarum, quam annuis, quas
antecessor ipsius Albertus Kury ex concessione Serenissi

Custodia clauium
Arcis Cracou Nobili
Iacobo Maiecki
confertur.

Cladislaus Quartus zc Scamus zc. Quia nos habent
rationem fidelium obsequiorum Nobilis Iacobi Maiecki
Custodis clauium Arcis nrae Crac, quae eo in munere,
a decem et ultra annis, dextere diligenti et sedulo pra
stitit, et adhuc praestare non intermitte, faciendum
nobis esse duximus, ut ipsi officium illud Custodiae Cla
uium arcis nrae Crac. ad extrema uita ipsa tempora
daremus et conferremus, prout quidem damus et con
ferimus, praesen suis nris. Gyroecius privilegij
nri memoratus Nobilis Iacobus Maiecki Socius of
ficium custodiae clauium Arcis nrae Crac, cum libo
fructibus prouen, ac obuen nominatim vero pensio
nibus solitis, tam seldomadarijs, quam annuis, quas
antecessor ips Albertus Kury ex concessione Severini

pro memoria
consuetudin
et pacifice
alacior a
tur, ipsi, e
ro Ciuitate
munter
annuo flo
reterasce
indigentes
Grocza
portam C
sit, vna c
ntendim
eandem ot
gnus Pr
rat Alb
floreu e
prouen
Crac p
uitale

sua memoria parentis sui desideratissimi, ex antiqua
 consuetudine percipere, tenebit et possidebit, quiete
 et pacifice. Et quod is idem, Nobilis Jacobus Maiecki
 alacrior ad ulteriora obsequia nobis reddere efficiatur,
 tur, ipsi, coniugis eius Regina duas instetas, in foro
 Civitatis Crae, inter instetas preciosas, com-
 muniter Begare Kranij dictas iacen sub Censu
 annuo floren quatuor, item domum certam iam
 veterascentem, et cita reparatione, ne corruiat
 indigentem, sub arce Nra Cracoviens, ad portam
 Grozka dicta et ad fluvium Rudawka penes
 portam Cemiterij Prum Bernanli noru acciadr
 sic, una cum area dicti domui contigua, et eaq ad
 meliendum ibidem sid. sese protenden, prout
 eandem diu Gnosies Franciscus Kijlski Ma-
 gnus Procurator Arcis. Crae uti fuerit concesser-
 rat Alberto Kurj simili sub Censu trium,
 floren et grossi viginti sex, quotannis ad
 proventus Magna Procuracionis Arcis mra
 Crae per eosdem coniuges inferen in ius ad-
 vitale ins diu gustulter ipso ubi vixerit dar

clauium
 cou Nobili
 Maiecki
 rtur.

mus 20. Quia nos Saben
 Nobilis Jacobi Maiecki
 Crae, qua eo in munere,
 diligens et sedulo pra
 intermitte, facendum
 fm illud Custodia Cla,
 terna veta ips tempora
 e quidem damis et con,
 oreccius privilegij
 s Maiecki hoc id est
 s non Crae, cum
 minatione vero pensio
 quam annuis, quas
 concessione Severam

sua memoria parentis sui desideratissimi, ex antiqua
 consuetudine percipere, tenebit et possidebit, quiete
 et pacifice. Et quod is id, Nobilis Jacobus Maiecki
 alacrior ad pleniora obsequia nobis reddere efficiatur,
 tur, ipsi, coniugibus eius Regina duas instetas, in fo-
 ro Civitatis Crae, inter instetas preciosas, com-
 muniter Begate Kramij dictas iacentes sub Censu
 annuo floren' quatuor, item domum certam iam
 veterascentem, et cita reparatione, ne corruiat
 indigentem, sub arce Nra Cracoviens, ad portam
 Groczka dictam et ad fluvium Rudawka penes
 portam Cemiterij Primi Bernardinorum iaciat
 sit, una cum area dicti domui contigua, et cog, ad
 melendum ibidem sit, sese protendent, prout
 eandem olim Guostes Franciscus Kijlski Mag-
 nus Procurator Arcis Crae uti fuerit concesser-
 rat Alberto Kurij simili sub Censu trium,
 floren' et gross' viginti sex, quotannis ad
 proventus Magnae Procuracionis Arcis mra
 Crae per eosdem coniuges inferent in ius ad-
 vitale insolidum quodvter ipsi sub viceut dant

luum
 Nobili
 ki

a nos Saben

Maiecki

in munere,

edulo pra

facendum

todia Cla,

os tempora

mus et cor,

truley

socij of

cum (10)

pensio

is, quas

exen. m

et conferre esse duximus, damusq; et conferimus in
posse pramissorum dictos coniuges, quo aduixerint
conservaturos nos et herorum successorum nostrorum
nomine promittimus. Post decessum vero, eorunden
coniugum successores illorum, non prius de possessione
dictarum institutarum, domusq; et aed. prænominat
cedere tenebunt, quam summa, si quis per eosd
coniuges in redificatione dictae domus, aed. Em,
prietatem exposita fuerit, ex taxa Suii smō adifi
ciorum ac meliorationis per Communiariorum Ngrō
vel successorum nostrorum faciem proveniens, ipsis
reali persoluta fuerit. Quod oibus et singulis
quorum interest, praesertim de Gnōdo Magni Procura
ratori Arcis nrā Crac munc et pro tempore exanti
notum esse volumus, mandantes, ut prænominatū
Jacobum Macecki, pro Custode Clauis Arcis
nrā Cracouen habeant et agnoscant, eodemq;
pensiones debitas, quotannis solito tempore extra
dant, in possessiones dictarum instituarū Domus et
aed. prænominatos dictos coniuges quoadui,

...ent, vel on
...ent, conseru
...a cuius rei f
...ata Regni
...ensis Febr
...Regnum nr
...Wladislaw

Resign
...atus Leo
...M...
...Dap
...Wladislaw
...persona
...is Generus
...omice Dapife
...et corpore ext
...iurisdictione
...uedendo, Su
...tat se se cur

et conferre esse duximus, damusq; et conferimus, in
posse pramissionu dictos coniuges, quo aduixerint
conservatores nri et heredum successoru nrorum
nomine promittimus. Post decessum vtrius, eorundem
coniugum successores illoru, non prius de posse
dictaru institarum, domusq; et area prænominat
cedere tenebunt, quam summa, si quis per eosq;
coniuges in reedificatione dicta domus areaq; em,
p sita in exposita fuerit, ex baxa Suci smō adifi
ciorum ac meliorationis per Commisarios Nros
vel successorum nrorum facten proveniens, ipsis
reali persoluta fuerit. Quod oibus et singulis
quorum interest, presentim vobis Gnoso Magno Procura
tori Arcis nrae Crac nunc et pro tempore exanti
notum esse volumus, mandantes, ut prænominatu
Jacobum Maiecki, pro Custode Clavium Arcis
nrae Cracouen habeant et agnoscant, eodemq;
pensiones debitas quotannis solito tempore extra
dant, in possessione dictarum institaru Domus et
area prænominatos dictos coniuges quoadui,

xerint, vel uno eorum defuncto, alter eorum supervi-
 xerit conseruent et manuteneant. Pro grā nra
 In cuius rei fidem zc Datum Cracouia in Con-
 uentu Regni Gnali Coronationis nra die XXVI
 Mensis Febrj Anno Dni MDCXXXIII^o
 Regnorum nrorum Poloniae et Sueciae Primo.

Wladislaus Rex

Petrus Zeronski.

Resignat Officiū Dapife-
 ratū Leopoliē in manus S^{ae} Reg^{is}
 Mat^{is} Gn. Jacobus Maximilianus Fredro
 Dapifer Leopoliē.

Wladislaus Quartus zc Scamus zc Quod com-
 parens personat^r coram Actis Cancellaria nra Mins^{is}
 nis Geneusis Jacobus Maximilianus Fredro de Ple-
 sonice Dapifer Leopoliē Secretarius n^r sanus mente
 et corpore exns, a Terris Palatinatibus, foro, iure,
 iurisdictione, sanguinis propria et competenti
 recedendo, huc autem nra quoad actum p^rntem spe-
 ctat se se cum successoribus ac bonis suis omnibus n^r.

xerint, vel uno eorum defuncto, alter eorum super-
 vixerit conservent et manteneant. Pro grā nrā
 In cuius rei fidem zc Datum Cracoviae in Cur-
 ventu Regni Gnali Coronationis nrā die XXVI
 Mensis Febrj Anno Dni MDCXXXIII^o
 Regnorum nrorum Poloniae et Sueciae Primo.

Wladislaus Rex

Petrus Levonski.

Resignat Officium Dapife-
 ratus Leopoliensis in manus Sac. Reg.
 Mtis Gn. Jacobus Maximilianus Fredro
 Dapifer Leopoliensis.

Wladislaus Quartus zc Scimus zc Quod com-
 parens personat coram Actis Cancellaria nrā Minori
 us Geneus Jacobus Maximilianus Fredro de Ple-
 sonice Dapifer Leopoliensis Secretarius nr, sanus mente
 et corpore exns, a Terris Palatinatibus, foro, iure,
 iurisdictione, sanguinis propria et competenti
 recedendo, huc autem nrā quoad actum prntem spe-
 ctat se cum successoribus ac bonis suis omnibus nr.